
Dz.U./S S159
18/08/2021
419764-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:419764-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Łomża: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2021/S 159-419764

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Adres pocztowy: Al. Piłsudskiego 11
Miejscowość: Łomża
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Kod pocztowy: 18-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Barszcz
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl 
Tel.:  +48 864733268
Faks:  +48 864733210
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital-lomza.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.szpital-lomza.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup, dostawa, instalacjai wdrożenie systemów PACS, RIS, Teleradiologii wraz z integracją oprogramowania 
radiologicznego z systemem szpitalnymHIS oraz dostawę stacji opisowych wraz z oprogramowaniem
Numer referencyjny: ZT-SZP-226/01/20/2021

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
www.szpital-lomza.pl
www.szpital-lomza.pl
www.miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S159
18/08/2021
419764-2021-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, instalacja i wdrożenie systemów PACS, RIS, Teleradiologii 
wraz z integracją oprogramowania radiologicznego z systemem szpitalnym HIS oraz dostawa stacji opisowych 
wraz z oprogramowaniem dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w Załączniku nr 4 do SWZ.
2. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 
do SWZ.
3. Zamówienie jest podzielone na części, zwane pakietami:
PAKIET 1 - Zakup, dostawa, instalacja i wdrożenie systemów PACS, RIS, Teleradiologii wraz z integracją 
oprogramowania radiologicznego z systemem szpitalnym HIS,
PAKIET 2 - Zakup, dostawa, instalacja i uruchomienie stacji opisowych wraz z oprogramowaniem

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 1 - Zakup, dostawa, instalacja i wdrożenie systemów PACS, RIS, Teleradiologii wraz z integracją 
oprogramowania radiologicznego z systemem szpitalnym HIS
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, instalacja i wdrożenie systemów PACS, RIS, Teleradiologii 
wraz z integracją oprogramowania radiologicznego z systemem szpitalnym HIS
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w Załączniku nr 4 do SWZ.
3. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 
do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES GWARANCJI / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 625 000.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S159
18/08/2021
419764-2021-PL

3 / 6

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium: PAKIET 1 - 6.500,00 zł. Informacje 
dot. wadium zawarte są w Roz. XV SWZ.
Zgodnie z art. 257 ustawy PZP, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PAKIET 2 - Zakup, dostawa, instalacja i uruchomienie stacji opisowych wraz z oprogramowaniem
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33197000 Medyczne urządzenia komputerowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL842 Łomżyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, Al. Piłsudskiego 11

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa stacji opisowych wraz z oprogramowaniem dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia jest zawarty w Załączniku nr 4 do SWZ.
3. Warunki dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym Załącznik nr 5 
do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: OKRES GWARANCJI / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 323 333.33 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S159
18/08/2021
419764-2021-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium: 3.500,00 zł. Informacje dot. wadium 
zawarte są w Roz. XV SWZ.
Zgodnie z art. 257 ustawy PZP, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
w odniesieniu do Pakietu 1 - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - zrealizował należycie co najmniej jedną dostawę 
systemu informatycznego klasy PACS/RIS dla jednostki ochrony zdrowia, wraz z wdrożeniem, uruchomieniem i 
przeszkoleniem personelu kupującego, o wartości min. 500.000,00 zł brutto,
w odniesieniu do Pakietu 2 - Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - zrealizował należycie co najmniej jedną dostawę 
stacji diagnostycznych do radiografii spełniających wymagania Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 18 lutego 
2011 r. w sprawie warunków bezpiecznego stosowania promieniowania jonizującego dla wszystkich rodzajów 
ekspozycji medycznej (tj. Dz.U. 2011 nr 51 poz. 265) oraz Rozporządzenia Ministra Zdrowia z 6 listopada 
2013 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych w zakresie programów zdrowotnych (tj. Dz.U. 2013 poz. 1505), 
wraz z oprogramowaniem, dla jednostki ochrony zdrowia, wraz uruchomieniem i przeszkoleniem personelu 
kupującego, o wartości min. 200.000,00 zł brutto,

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z wzorem umowy zawartym w Załączniku nr 5 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 18/12/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/09/2021
Czas lokalny: 10:30

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S159
18/08/2021
419764-2021-PL

5 / 6

Miejsce:
Sekcja zamówień publicznych Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w 
zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez wskazanie pliku do odszyfrowania.
W przypadku awarii systemu, przy użyciu którego następuje otwarcie ofert, która powoduje brak możliwości

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca składa wraz z ofertą:
1) Formularz ofertowy – wg Załącznika nr 1 do SWZ,
2) Formularz asortymentowy – wg Załącznika nr 4 do SWZ
3) Oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ), o którym mowa 
w Rozdziale IX ust. 1 SWZ - w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, 
oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie,
4) Zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale X ust. 3 SWZ (jeżeli dotyczy);
5) Dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy).
6) Przedmiotowe środki dowodowe:
a) w odniesieniu do PAKIETU 1:
Zamawiający żąda przedłożenia wraz z ofertą opisów funkcjonalności oferowanego systemu z załączonymi 
zrzutami ekranu,
b) w odniesieniu do PAKIETU 2:
Zamawiający żąda przedłożenia wraz z ofertą opisów/folderów/katalogów oferowanych stacji opisowych,
2. Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, zgodnie z 
formą reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy 
organizacyjnej Wykonawcy albo przez upełnomocnionego przedstawiciela Wykonawcy. W celu potwierdzenia, 
że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania, Zamawiający żąda 
od Wykonawcy odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru.
3.Oferta oraz pozostałe oświadczenia i dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w formie formularzy 
zamieszczonych w załącznikach do SWZ, powinny być sporządzone zgodnie z tymi wzorami, co do treści oraz 
opisu kolumn i wierszy.
4.Ofertę, w tym JEDZ, składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym.
5. Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
PZP, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S159
18/08/2021
419764-2021-PL

6 / 6

Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu
6. Zgodnie z art. 257 ustawy PZP, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć
na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
7. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych wskazanych w Rozdziale IX SWZ.
8. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia: art. 108 ust. 1 PZP oraz art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 PZP.
9. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy 
ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej reguluje Dział VI ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Urządu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/08/2021

18/08/2021 S159
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl

